
,:'. /"' (:lt'). /)t

REPUBLTKA E xosoviis
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
orSrma GNJTLANE/M uNrcrPAL

GJILAN/GILAN BBLEDIYESI

21.04.2026

RN00019551

NGA/OD/FROM: Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore

TEMA/SUBJEKAT/S UBJECT : erfundimtare te kandidateve

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore nebazE te nenit 12 te Rregullore (Qrk) Nr.0312024

per Themelimin e Marredhenies se Punes me Kontrat€ per Periudhe te Caktuar, harton listen

perfundimtare t€ kandidateve ne Konkursin RN00019551 per poziten: Zyrtar i Larle per

Menaxhimin e Projekteve- projekt (DZHE).

Kandidati/a, q€ merr me se shumti pike por jo me pak se pragu prej shtatedhjete (70) pikeve,

konsiderohet kandidat fi tues.

List6n pdrfundimtare tE kandidat6ve

K6shilla juridike: kandidatet e pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se rezultateve

perfundimtare kan€ te drejte ankese ne Keshillin e Pavarur Mbikqyres te Sherbimit Civil te

Kosovtis, ne afat prej tridhjete (30) diteve.

Nr. Emri dhe Mbiemri Pik6t e P6rsiithshme

1. Nentor Shaq n 100
.,

Alban Maliq 94

3. Fitim Hoti 80
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